
 

 
Serviço Público Federal 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC  
CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E HUMANAS  

 
 

 

 

Universidade Federal do ABC - Centro de Ciências Naturais e Humanas 
 Avenida dos Estados, 5001, Bangu, Santo André – SP, 09210-580, Bloco A, Torre 3, 6º andar 

Tel. 55 11 49967960 – www.ufabc.edu.br – http://ccnh.ufabc.edu.br  

 

 São Bernardo do Campo, 29 de agosto de 2016. 

 

 A Comissão Eleitoral, responsável pelas eleições de coordenador e vice-coordenador do 

Bacharelado em Filosofia e vice-coordenadores da Licenciatura em Filosofia e Bacharelado em Química 

da UFABC, conforme Edital nº 04/2016 e Ata nº 01/2016 de análise de inscrições, informa a 

homologação do resultado das eleições, considerando-se os inscritos eleitos para os seguintes mandatos:  

 

Representantes discentes: 

 

Curso Docente Categoria Mandato 

Bacharelado em Filosofia 

Bruno Nadai Coordenador 24/10/2016 a 

23/10/2018 

Victor Ximenes Marques Vice-coordenador 24/10/2016 a 

23/10/2018 

Bacharelado em Química 
André Sarto Polo Vice-coordenador 24/10/2016 a 

31/12/2017 

Licenciatura em Filosofia 
André Luis La Salvia Vice-coordenador 24/10/2016 a 

31/12/2017 

 

 

Comissão Eleitoral 


